
Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv-
gang Mitglied

1 Bürge René 68 Gossau X 198 X
2 Alther Christian 97 Gossau X 198 X
3 Ziehmann Patrick 87 Hatswil X 198 X
4 Beck Diego 94 Sitterdorf X 196 X
5 Bernhadsgrütter Ivo 61 Gossau X 195 X
6 Erzinger Joel 95 Egnach X 195 X
7 Bischofberger Adrian 72 Arbon-Roggwil X 194 X
8 Schmitz Marina 94 Sitterdorf X 194 X
9 Grob Christian 65 Arbon-Roggwil X 193 X

10 Weber Sascha 83 Gossau X 193 X
11 Koller Jürg 45 Hatswil X 192 X
12 Hug Beat 67 Egnach X 191 X
13 Stressle Gabriel 80 Gossau X 191 X
14 Schmitz Marc 92 Sitterdorf X 191 X
15 Wagner Markus 65 Sitterdorf X 191 X
16 Frei Roman 73 Bischofszell X 190 X
17 Stäheli Christian 68 Hatswil X 190 X
18 Wagner Albert 63 Sitterdorf X 190 X
19 Meyer Christian 99 Sitterdorf X 190 X
20 Muralt Robert 55 Hatswil X 189 X
21 Zihlmann Urs 55 Hatswil X 189 X
22 Frei Roman 61 Hatswil X 188 X
23 Lengwiler Tobias 2003 Sitterdorf X 187 X
24 Schlegel Marco 74 Egnach X 187 X
25 Schönenberger Zoé 2007 Sitterdorf X 187 X
26 Hardegger Linus 2009 Gossau X 186 X
27 Hänggi Werner 47 Bischofszell X 186 X
28 Bischof Bernhard 48 Bischofszell X 186 X
29 Gadola Pius 42 Gossau X 184 X
30 Burch Blasius 48 Bischofszell X 183 X
31 Beck Urs 58 Sitterdorf X 183 X
32 Schreiber Werner 63 Sitterdorf X 183 X
33 Mäder Ramona 2008 Sitterdorf X 183 X
34 Dänzer Christian 2006 Gossau X 182 X

KKVerein

Wettkampf: OVWSKreis: 6Einzelrangliste

Rang Name Vorname Resultat



35 Brunner Aline 2010 Gossau X 182 X
36 Schmidhauser Heinz 49 Hatswil X 182 X
37 Adrian Yanik 2008 Gossau X 181 X
38 Steiner Hans 52 Egnach X 181 X
39 Scherner Heinz 58 Hatswil X 181 X
40 Frei Lena 2004 Sitterdorf X 180 X
41 Lebherz Hans-Jürgen 49 Egnach X 180 X
42 Kägi Daniel 47 Bischofszell X 180 X
43 Frey Carlo 2007 Gossau X 176 X
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Rangliste OVM 2023

1 Gossau 1
2 Sitterdorf 2
3 Hatswil 1
4 Bischofszell 1
5 Egnach 1
6
7
8
9

10

Mannschaftswertung Kreis: 6 Wettkampf: OVWS

Rang Verein Mannschaft Resultat
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Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv- Mannschaften
gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Bischofberger Adrian 72 A 194 X
2 Grob Christian 65 A 193 X
3
4
5 Total Mannschaft
6 387
7
8
9

10
11 Total Mannschaft
12 0
13
14
15
16
17 Total Mannschaft
18 0
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0

Kreis: 6 Wettkampf: OVWSVerein: Arbon-Roggwil

NameRang Vorname KKResultat



Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv- Mannschaften
gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Frei Roman 79 A 190 X
2 Burch Rita 52 A 187 X
3 Leibundgut Daniel 71 A 187 X
4 Hänggi Werner 47 A 186 X
5 Bischof Bernhard 48 A 186 X Total Mannschaft
6 Burch Blasius 48 A 183 X 1’119
7 Hänngi Daniel 47 A 180 X
8
9

10
11 Total Mannschaft
12 180
13
14
15
16
17 Total Mannschaft
18 0
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0

Verein: Bischofszell Kreis: 6 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv- Mannschaften
gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Erzinger Joel 95 A 195 X
2 Hug Beat 67 A 191 X
3 Schlegel Marco 74 A 187 X
4 Mender Michael 86 A 182 X
5 Straub Emil 48 A 182 X Total Mannschaft
6 Steiner Hans 52 A 181 X 1’118
7 Lebherz Hans-Jürgen 49 A 180 X
8
9

10
11 Total Mannschaft
12 180
13
14
15
16
17 Total Mannschaft
18 0
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0

Verein: Egnach Kreis: 6 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv- Mannschaften
gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Bürge René 68 A 198 X
2 Alther Christian 97 A 198 X
3 Bernhardsgrütter Ivo 61 A 195 X
4 Weber Sascha 83 A 193 X
5 Stresslle Gabriel 80 A 191 X Total Mannschaft
6 Hardegger Linus 2009 A 186 X 1’161
7 Gadola Pius 42 A 184 X
8 Dänzer Christian 2006 A 182 X
9 Brunner Aline 2010 A 182 X

10 Adrian Yanik 2008 A 181 X
11 Frey Carlo 2007 A 176 X Total Mannschaft
12 905
13
14
15
16
17 Total Mannschaft
18 0
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0

Verein: Gossau Kreis: 6 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv- Mannschaften
gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Zihlmann Patrick 87 A 198 X
2 Koller Jürg 45 A 192 X
3 Stähli Christian 68 A 190 X
4 Muralt Robert 55 A 189 X
5 Ziehlmann Urs 55 A 189 X Total Mannschaft
6 Frei Roman 61 A 188 X 1’146
7 Schmidhauser Heinz 49 A 182 X
8 Scherner René 58 A 181 X
9

10
11 Total Mannschaft
12 363
13
14
15
16
17 Total Mannschaft
18 0
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0

Verein: Hatswil Kreis: 6 Wettkampf: OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK



Rangliste OVM 2023

Jahr- Aktiv- Mannschaften
gang Mitglied Gesamtpunktzahl

1 Beck Diego 94 A 196 X
2 Schmitz Marina 94 A 194 X
3 Schmitz Marc 92 A 191 X
4 Wagner Markus 65 A 191 X
5 Wagner Albert 63 A 190 X Total Mannschaft
6 Meyer Christian 99 A 190 X 1’152
7 Lengwiler Thobias 2003 A 187 X
8 Schönenberger Zoé 2007 A 187 X
9 Beck Urs 58 A 183 X

10 Schreiber Werner 63 A 183 X
11 Mäder Ramona 2008 A 183 X Total Mannschaft
12 Frei Lena 2004 A 180 X 1’103
13
14
15
16
17 Total Mannschaft
18 0
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0

Verein: Sitterdorf Kreis: 6 Wettkampf:OVWS

Rang Name Vorname Resultat KK
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